INCARICHI PRESSO IC UGGIATE TREVANO 

5 punti per 
anno (max 35 
punti) 

MAX 

45 
punti 

Anzianità di servizio in qualità di docente c/o Istituti 
scolastici 

2 punto per 
anno (max 10 
punti) 

Art. 5 - COMPENSO PREVISTO 

ll compenso è fissato in € 1.600,00 (euro milleseicento/00) omnicomprensivo di ogni onere di Legge. La 

liquidazione sarà effettuata, previa presentazione di una fattura elettronica, tramite bonifico bancario. 

Art. 6 – CONTRATTO 

ll Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli dalla normativa, stipula regolare contratto di